UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N °  -138 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, a servidora MARIA DE FÁTIMA
NERES RODRIGUES , da função de Chefe do Serviço de Pensão Federal e
Aposentadoria (FG-1), da Secretaria de Recursos Humanos.

Brasília-DF, 	L71 	de A- c,eo 	de 1998.

JOR1 -'kÁ
Reitor